EXTRATO DE EDITAL DE RETIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO N.º 01/2023

		 	O Município de Benjamin Constant do Sul, RS, torna público, para conhecimento dos interessados, que foi retificado o edital de chamamento público n.º 01/2023, destinado a firmar termo de execução cultura com recursos da complementar 195/2022 (Lei Paulo Gustavo) - audiovisual, para alterar o anexo I – categorias de apoio – audiovisual -, bem como a cláusula 7.1, que trata do prazo de inscrição.
[bookmark: _GoBack]Maiores informações e cópia do edital e da retificação poderão ser obtidas, em horário de expediente, pelo telefone (54) 99625-1673.
Benjamin Constant do Sul, 27 de outubro de 2023.

Nilton José Valentini
Prefeito Municipal